СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2019 г.                                                                                                 № 63
пгт. Игрим
О плане работы

 по санитарной очистки,

 благоустройству городского поселения

 Игрим  в летний период 2019 г.
              Заслушав информацию  директора  МКУ Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации городского поселения Игрим Медведева Д.А.  о плане   работы по санитарной очистке, благоустройству городского поселения Игрим в летний период 2019 г.,
Совет поселения РЕШИЛ:
              Принять к сведению информацию    о     плане  работы по санитарной очистке, благоустройству городского поселения Игрим в летний период 2019 г.

	 Председатель Совета поселения

                                      И.Н. Дудка
	     Глава    городского      поселения

                                       Т.А. Грудо